[image: gerb]

Российская Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 18.04.2024 г.  № 85
с. Бронница

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Бронницкого сельского поселения Новгородского муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Бронницкого сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом т 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бронницкого сельского поселения
Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившим силу:
Постановление администрации Бронницкого сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области от 28.10.2019г. №248 «Об утверждении Порядка оценки эффективности налоговых льгот (налоговых расходов) по местным налогам в Бронницком сельском поселении»
Постановление администрации Бронницкого сельского поселения Новгородского муниципального района, Новгородской области от 28.10.2019г. №249 «Об утверждении Порядка формирования Перечня налоговых расходов Бронницкого сельского поселения»
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования
3. Постановление подлежит официальном опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы», подраздел «Постановления».

[bookmark: _GoBack]

  Зам.Главы администрации:                                                       Е.М.Чеблакова

image1.png